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Brf Duvebacken

Orgnr 769603-8624
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Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor (SEK), om inte nagot annat anges.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten
Allmant om verksamheten

Foreningen upplater ldgenheter at medlemmarna i form av 16 smahus.Foreningen har sitt sdte | Simrishamn.Féreningen ar
etr privatbostadsfaretag enligt inkamst skattelagen och utgdr ddrmed en akta bostadsrattsforening. Marken innehas med
aganderdtt. Féreningen har en underh3lisplan,

Foreningsstamma
Ordinarie fareningsstdmma hills 2023-05-29, Vid stamman deltog 18 medlemmar, varav 12 rdstberdttigade.
Vasentliga handelser under rakenskapsiret

Under verksamhetsaret har inga betydande efler kostsamma underhallsdtgarder eller investeringar genomforts.

2024 kommer underhdllstvatt av samtliga fasader att ske. Kostnad ca 130tsek. | dvrigt foreligger inga stdrre planerade
projekt.

Vid halvarsskiftet hojdes manadsavgiten med 5%, vilket pa dsrbasis innebar hajda avgifter pa kr 120 tuser.

3 Fr1 18per fareningens kreditportfdlj med en genomsnitlig ranta pi @ 3,6%. Ranteomsitining for 2 & de 3 kammer att ske
under andra halvaret 2025 resp-26 (se not)

Styrelse och revisor
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T “Styrelse och revisor har under Sret varft:
Ordinarie styrelseledamiter
Mats af Ekenstarn ordfdrande for 1 3r
Maria Rasmusson: Ledamot far 2 &c
Hanna Roger: Ledamaot fér 1 ar
Anna Ranger: Ledamot fir 2 3rn
inge-Marje Borg: Ledamot far 1 ar
Suppleant
.Randi Madsen
Hans Swedmark
Ordinarie revisor
Lars Hérbo
Sammantrade:
Styrelsen har under &ret hillit 10 protokollfdrda styrelsematen,
Administration & anstallda:
Vintervagghallning & parkskotsel har ombesarits av TML i Simrishamn,
Administration och ekonomisk forveltning har under aret utfdrts av Strémberg ekonoml.
Foreningen har inga anstallda,

Fastighetens taxeringsvarde
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Qrg.nr 768603-8624

Fastighetens taxeringsvarde ar 21 091 000 kr, varav byggnadsvarde 12 307 000 kr & markvérde 8.784.000 kr,
Fastighetsfars3kring:

Fastigheten ar fullférsdkrad i Lansforsakringar Skane,

Likviditet & kredit:

Foreningens likvida stélining ar fortsatt tilfredsstallande,

Flerarsoversikt

2023 2022 2021 2020
Nettoomsatning 1237 1179 1167 1155
Resultat efter finansiella poster 197 -21 236 326
Soliditet (%) 14,65 13,00 12.00 10.00
Arsavgift per m? 859 o 0 0
Shuldsattning bolin per m? BR 3900 a 0 a
Skuldsérining belin per m? 4133 0 0 v}
Sparande per m? 249 ¢! 0 o
Réantekanslighet 1 % . 6 g 0 v
Enargikostand per m? 56 o 0 0
Arsavgift i procent av tatintake _ 97 0 0 0

, Kommentar flerarséversikt y
3 : G

nem s s = Nvckeltalen SompreSnteras for forsta gangen 3r 2023 5 Enligtnya regler’ fr BRF:

Arsavgifter inkl. ef Bvriga intikter 32 thr.
. Per m?avser bostadsrattsyta samit garage 320kvm, fdreningshuset/skyddsrum pa ca 150 kvm 3r ef medriknat.
Skuldsattning m? BR ar dven fareningshuset medriknat pa 150 kvm,

Skuldsattning inkluderar kortfristig del av krediterna

Rantekdnsfighet per m?% Hur mycket avgiften kan behbva hajas vid dkad ranta med 1%

Flerarsdversikten ar i Tsek.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapitel | procent av-balansomslutning

Arsavgift per kvadratmeter: Arsavgitt per kvadretmeter inkl. garage.

Skuldsattning per kvadratmeter: Foreningens 13n Per m?

Sparande per kvadrstmeter; Justerat resultat dividerat med totalyta

Rintekdnslighet per kvadratmeter: Hur rycket avgiften lan behéva hdjas vid Gkade rantekostander,
Energikostand per kvadratmeter; Varme, el VA (varme & el for bostadsratt ingdr &] i Srsaveiften)
Skuldsattning per kvadratmeter: Foreningens lan Par m?

Arsavgifternas andel | % av totala rérelseintakter: Arsavgifterna dividerat med totalz intdkter
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Brf Duvebacken

Qrg.nr 7696033624

Forandringar i eget kapital (EK}

) Fond for Balanserat Arets  Surnma fritt
MNot Mediemsinsatser R

ytreunderhdll resultat resultat EX

Belopp vid drets ingdng 8000 102 Q00 10713%6 -21437 1159 859

i}aﬁu{ttatdﬁpomtmn enl. beslut av o o 21437 21437 a
arsstamma

Avsattning till yttrefond a 52172 -52 172 0 o]

Arets resultat o 0 0 197 400 197 400

Belopp vid drets utgdng 5000 154172 997 787 197 400 1357358

Resultatdisposition

Tl foreningens férfogande star féljande medel;

Balanserat resultat 997 786
Arets resultat 197 400
Arets fondavsittning 52172
Summa 1143 014

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt foljande:

Balanseras i ny rikning 1142014
Summa 1142014

e BT
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Resultatrakning

Rorelseintdkter, lagerfarandringar m.m.

Nettoomsattning
Ovriga rorelseintikter

Summad rirelseintdkter, lagerfar@ndringar m.m.

Rérelsekostnader

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Awskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldgeningstillgangar
4
Summa rirefsekostnader

Rorefseresultat

Finansiella poster

Qvriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finanslella poster

o -.-.-—#Resu!;‘.'at eftef finans{;ﬁga%};:ster-'-" e e
Resultat fare skatt
Arets resultat
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Mot

2023-01-01
2023-12-31

1237441
3345

1270856

-517 544
-102 932
-582

-241 061

-862 118

408737

197
-211 534

211337

iy A Wt
T

157 400
197 400

187 400

20220101 -

2022-12-31

1178724
14200

11923934

-708 180
-103 504
582

-233 291
-1 045557

147377

0
-168 314

-168 814

Tt 21437

-27 437

<21 437
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Balansrakning

Tillgdngar
Anl3ggningstillgingar

Materiella anldggningstiligangar

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgdngar
Summa anf@ggningstillgdngar
Omsattningstillgédngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
-Ovriga fordringar
Féruthetalda kostnader och upplupna intakter

Summa korifristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

_Summa kassgoch bank . .

“Summa omsattingstillglngar

Summa tiffgdngar

Sida 6712

2023-12-31

7103 429
1086629

& 190 058

& 190 058

207984
17817
11716

237 517

840 350

1677 867

9267825

840350
Ca o

2022-12-31

7275668
1155 451

8431 119

84371119

8 965
10 865

19834

485 149

- 485143

504982

8936 102




Brf Duvebacken

Org.nr 7696038624

Balansrékning

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Eget kapital
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
Lingfristiga skulder

QOvriga skulder tifl kreditinstitur
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder gl kreditinstitut

o e e LEVErANtOrsskulder - e LT e e

Skatteskulder
COwriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summua korifristiga skulder

Summa eget kapital och skufder

Not -

67

Sdav iz

2023-12-31 2022-12-31
162172 110 000
162 172 . 110000
997 786 1071395
197 400 21 437

1195186 1 049 958
1357 358 1159 958
7 265 550 7 386 026
7 265 550 7 385 026
1845200, 184520
30 945 s 06346
28 589 56 937
0 2282
400 963 120 033
645017 390118
9267 925 8936 102




Brf Duvebacken

- Org.nr 769603-8624

Kassaflodesanalys

Den [dpande vericamheten

Kassafiode fore forandring av rérelsekapital

Rorelseresultat

Justeringar for poster sorn inte ingar | kassaflédet;
Avskrivningar
“Erhillen ranta mm.

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Summa Kassafldde frin den I8pande verksamheten fore farandringar av

rérelsekapital

Kassaflde frin fordndringar av rirelsekapital
Minskning{+)/&kning{~} av kundfordringar
Minskning{+Yokning{-} av kartfristiga fordringar
Minskning(~)/8kning{+} av leverantérsskutder
Minskning(-)/Gkning(+) av kortfristiga skulder

Summa kassafléde frin férandringar av rorelsekapital

Summo kassaflide fran den Jopande verksamhbeten

TIU T A

[ o Investeringsverksamheten -;gf&éc:’@"%??##‘*’ﬁ;

investeringar { materieila anlaggningstillgdngar

Summa kassafléde fran Investeringsverksamheten

Finansieringsverksamfeten

Amortering langfristiga [3n
Utbetald utdelning

Summa kassaffdde fran finansieringsverksamheten
Totalt kassafidde fron ovanstdende 3 delar

Fardndring av likvida medel

Férandring av likvida mede! enligt denna kassaflodesanalys
Likvida medel vid periodens horjan

Fardndring av likvida medel enligt bokforingen (Kassaflodet)

Likvida mede! vid perfodens siut

SidaBs1z

Not 2023-01-01
2023-12-31

408 737

241 061
197

-211 534
-28 348

410113

-207 984
-5 699
45589
278 648

65 564

475 677

L= L]

-120 476

-120 476

355 201

355201

485 149

355 201

840 350

2022-01-01
2022-12-31

147 377

233921
0

-168 814
-23 347

227031

-8 881
17 854
17 646

34 769

267 820

-448 313
~445 313

-140 076

-140 076

-326 569

-588 389

811718

326 589

485 149




. Brf Duvebacken

Org.nr 7696038624

Noter

1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med rsredovisningslagen ech bokferingsnamndens alimanna rad (BFNARZ016:10) om

drsredovisning i mindre foretag.

Anlaggning=tiligangar
Tillampade avskrivningstider
Bygenader: S0 ar

Varmepannor: 20 &r

2 Drifts och underhdliskostnader

Marskétese] enl aval
Snirgjning & halkbekampning
Reperation & underhil|
Fastighetsal

Vaten/avlopp

Forsakringspremier

Bredband & digital TV
Fastighetsskatt

Larm och bevakning
Stadning & renhallning

Fareningshuset farbrukmings material

Totalt

Sl 9s12

- Sophamtning ST e e

2023-12-31
56 828
9 800
96034
36 895
61685
28959
23588
70119
130 429
]

0

3207

517 544

L B

e sk Pl ~

2022-12-11
83369
4858
267380
40293

55491

25541
70195
129067
0

1620

708180

Tt R




Brf Duvebacken

Crg nr 7696038624

3 Ovriga externa kostnader

14

2023-12-31 2022-12-31
Forbrukningsinventarier 0 9380
Forhrukningsmaterlal 2757 848
Revisionsarvode 5 ?OQ 5700
Sammantradeskostander 7323 0
Arvode for forvaltningskastnader 67 946 64212
Bankkostnader . 1728 1578
Branschforening 0 g710
Bolagsverket 0 1000
Hyra Irventarier & verktyg 7902 3210
Represenattion 0 o
' Kontorsmaterial 0 1295
Cvriga externa kostander 1488 7592
. Programvaror 5684 Y
!
4
2 Totalt 102932 103505
e X Gter till balansrakning ™ #F e 7 |
4 Byggnader och mark
2023-12-21 2022-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 11 105 941 10994128
Inkép g 111813
Forsafningar/utrangeringar ) ¢ 0
Utgﬁencie anskaffningsvirden .- 11105 941 11105 941
Ingéende avskrivningar -2830273 -3 658034
Farsaljningar/utrangeringar o] 0
Arets avstarivningar -172 239 =172 239
Utgdende avskrivningar -4 002512 -3 830273
Ingiande nedskrivningar 0 0
Forsaljningar/utrangeringar 0 0
Arets nedskrimingar 0 0
Redovisat virde ’ 7103 429 7 275 668
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Brf Duvebacken

Org.nr 763603-8624

5 Varmepannor

Varmepannor

Ingiende anskafmingsvarde
Inkop

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirde

Ingaende avskrivningar
Arets avsirivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat varde

6 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar fordelningen av lingfristiga Tan

Sparbanken Skana 5054
Sparbanken Skine 510-8

Sparbanken Skine 248-9

7 Stallda sakerheter

Fastighetsinteckning

Fastighetsinteckning

Sidz 11712

2023-12-31
1801020
o

1807 420
645 569
68 822

714391

1 086 629

" “@5‘)‘ P :“__‘*

Daturn far rantedndring
2025-11-30
2028-11-30

2026-08 410

2023-12-31

16 840 000

20221231 )
1454520
336500

1801020

584517
61052

645569

1155451

. |

Linebelopp 2023-12-31
2165620
3284450

2000000

2022-12-31

16840000
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Underskrifter av arsredovisning

ggr]shamn a ,L \"‘ 0 (’9 0 (9
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Inge-Marie Borg anna Roger

Styrelseledamot Styre] edamot é/ﬂ
) /%Zﬂ%dﬂ?wa ron &7 /

Maria Rasmusson Anna R{ogér

Styrelseledamot Styrelseledamot
~ \U U ¥l ae

Mars af E«censtam \

Styrelsenrdférande

Min revisionsherdtrelse har ldmnats den

HT A e r———
Lars Horbe
Revisor
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Titta

Nyckeltal Bravarde Okejvarde  narmrepa
varfor
Skuldsittning/kvm <5.000 kr 5.000-10.000 kr >10.000 kr e

Skuldsattning/kvm BR 5.000-10.000 kr >10.000 kr

Sparande/kvm >250 kr 150-250 kr <150 kr b

. Energikostnad/kvm 200-250 kr >250 kr

Arsavgift/kvm BR <800 kr 800-1.000 kr >1.000 kr 1%

Réntekanslighet

Arsavgifter i % av <80 % titta ndrmre pa vad de andra intdkterna kommer
rorelseintakterna ifran och hur langsiktiga de &r

ER = Bostadsratter

Kalla: SBAB. Not. en individuell helhetsbedmning av foreningens ekonomi maste alltid goras. Las mer om hur nyckeltalen berdknas hos BFN.




